
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy  

Al. Adama Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz 

tel.: +48 523391100| faks +48 523191200 |e-mail: bydgoszcz@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 
 

 

 

  

             Bydgoszcz, 23.04.2021 r. 

 

BD.ROZ.2810.3.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo 

Wodne Wody Polskie Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy Al. Adama Mickiewicza 15, 85-071 

Bydgoszcz, przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu pn.  

Pełnienie obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla  zadania pn. Odbudowa jazu na 

rzece Noteci w miejscowości Antoniewo 

1.  Termin otwarcia ofert: 23.04.2021 r. godz. 12:00 

2.  Miejsce otwarcia ofert: Zarząd Zlewni w Inowrocławiu, ul. Królowej Jadwigi 20, 88-100 Inowrocław 

3. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizacje 

przedmiotu zamówienia w wysokości 32 595,00 zł brutto. 

4.  Zestawienie złożonych ofert.   

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Ilość usług 

1 
Waldemar Cichy 
os. Leśne 15B 102, 62-028 Koziegłowy 

Brak możliwości otwarcia  
pliku z ofertą 

6 i więcej 
2 

Biuro Obsługi Inwestycji Kamil Serkowski 
Wola Bachorna 21, 87-725 Sinarzewo 

36 990,00 6 

3 
Navpro Sp. z o.o. 
Myśliwska 21 lok. 6, 80-283 Gdańsk 

92 250,00 6 

4 
Instytut Zrównoważonego Rozwoju Sp. z o. o. 
Elewatorska 17 lok. 1, 15-620 Białystok 

24 477,00 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


